Matrix220 シリーズ
コンパクトカメラスキャナ
■  読み取り性能 ■  ボタンひとつで簡単設定
■  白色 LED照明
・白色 LED照明で様々な色のコードでも
読み取りが可能
・ マルチコアによる高速デコードが実現
・ 1.2メガピクセルの高解像度センサ

動作温度 /保存温度 / 湿度 0℃～ +50℃ / -20℃～70℃ /90%以下 (但し結露無きこと )
外形寸法 (本体のみ ) / 重量 78mmx47mmx38mm(ESDモデル :78mmx47mmx43mm) / 約 173g
■ご注文例
■形式
CBX100 All in One CBX500 QL150 CBL-1480-XX CAB-DSXX-S
型式 (アクセサリ ) 商品名 型式 (アクセサリ ) 商品名
93A050058 CAB-DS01-S,CBX100用接続ケーブル ,1m 95ASE1180 CS-A1-03-U-05,PoE COM/トリガケーブル ,M12/5P メス / バラ線 , 5m
93A050059 CAB-DS03-S,CBX100用接続ケーブル ,3m 93A050049 CBL-1480-01,QL150-QL150 用 ID-NETケーブル ,1m
93A050060 CAB-DS05-S,CBX100用接続ケーブル ,5m 93A050050 CBL-1480-02,QL150-QL150 用 ID-NETケーブル ,2m
93A050124 CAB-ETH-X-M05,GIGA Ethernet ケーブル ,M12-IP67,5m 93ACC1821 BA100, DINレールアダプタ
93ACC1808 BM100,(CBX100/500/510 用 ) パラメータバックアップモジュール 93ACC1822 BA200, CBX100/500用アルミフレーム取付アダプタ
93ACC1809 BM150,CBX500用ディスプレイモジュール 93ACC1847 BA900, CBX500用 2ケーブルグランドパネル
93A301068 CBX500,高機能端子台接続 BOX 93ACC1868 QL150,ID-NET　スレーブ接続用中継ターミナル
93ACC0230 BK-22-000,Matrix220 用本体固定取付金具 93ACC0227 M220 用 ESD 安全窓カバー